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§ 9 
Skrivelse angående situationen kring Östra reals 
skolgård  
NI 2024/1426 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Linnea Sandström Lange (L) och Göran Råsmar (C) har på 
nämndsammanträdet den 24 oktober 2024 inkommit med en 
skrivelse till Norra innerstadens stadsdelsförvaltning med anledning 
av, vad de beskriver som, den stökiga situationen på Östra reals 
skolgård. I skrivelsen önskar de svar på vad förvaltningen vidtagit 
för åtgärder. Vidare anför författarna att stadsdelsförvaltningens 
samverkansforum med skola och polis har upphört sedan 
sammanläggningen av de två stadsdelsförvaltningarna, och att 
samverkan fungerade bättre när socialtjänsten med familjeenheten 
och fältassistenter var placerade på Garnisonen. 
  
Samverkansforumet har inte upphört sedan sammanläggningen, 
utan genomförs en gång per termin. Socialtjänsten har alltid 
lokaliserats på Garnisonen och fältassistenterna utgår från en lokal 
på Hagagatan men verkar i hela stadsdelsområdet. Östra reals 
skolgård är med bland fältassistenternas prioriterade områden. 
Rektor har kontaktvägar till flera funktioner på förvaltningen för att 
underlätta samverkan. Stadsdelsförvaltningen har varit i kontakt 
med Östra reals rektor, fastighetsägaren som är SISAB, polisen och 
väktarna som ronderar skolområdet på uppdrag av SISAB. 
Tillsammans med de aktörerna har flera funktioner på förvaltningen 
haft ett samverkansmöte för att få en gemensam lägesbild över 
situationen och lyft de åtgärder som genomförs. Fältassistenterna 
har besökt skolgården vid fler tillfällen och väktare har ronderat på 
platsen, vilket de fortsätter med. Polisen ska se över om de kan 
frigöra resurser för att besöka skolgården vid fler tillfällen. SISAB 
fortsätter med extra bevakning av väktare, har avstämningar med 
Östra reals vaktmästare som stadsdelsförvaltningen tar del av, 
städar samt ser över om det finns förebyggande åtgärder som kan 
genomföras i utemiljön. 
 
Handlingar i ärendet 

 NI 2024/1426-3 Svar på skrivelse angående situationen kring 
Östra reals skolgård  
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 NI 2024/1426-2 Bilaga 1. Skrivelse angående situationen 
kring Östra reals skolgård 
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